
 ………………………………………………………………………………………………………………………………………  
 

Okresní fotbalový svaz Teplice 
 
 

Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice, IČO 22880518   
 Č.účtu 246346837/0300 ČSOB Teplice. Telefon: 777 205 158, email: ofs.tp@seznam.cz  
 
 
 

 

 

Zápis č. 111 ze zasedání Výkonného výboru Okresního fotbalového svazu v Teplicích 

 

Dne 8.8.2022 

Přítomni: R. Řepka, K. Milec,  J. Smrž, V. Mašek a P.Váňa.   

Přítomni on-line:  

Omluveni: D. Köstl s D. Matouš. 

 

Hosté: V. Svobodová (ekonom OFS), M. Oliveriusová (předsedkyně RK), V. Klobása (předseda DK), P.Wencl 

(předseda KR). 

 

1. Zahájení, schválení předsedajícího: zasedání VV OFS Teplice zahájil místopředseda Karel Milec. Předsedajícím a 

zapisovatelem byl zvolen Karel Milec a ověřovatelem zápisu V. Mašek. 

 

2.Schválení programu jednání: program jednání byl schválen tak, jak byl navržen. 

 

3.Přijatá pošta:   

FAČR – upozornění před los.aktivy na bezdlužnost klubů, dopis místopředsedy J. Richtera,  informace o zrušení 

příspěvku na letní  kempy OFS, závazná pravidla pro obsazování rozhodčích a delegátů, informace GS FAČR 08.2022 

ÚKFS – zápis z jednání GTM ÚKFS 5/2022, zápis z jednání zástupců GTM+RFA+KA v ÚKFS,  

 

. 

4.   Odeslaná pošta:  

 

  

5.   Hlasování VV OFS Teplice per-rollam :  

a). Přijetí přihlášky SK Dubí B po uzávěrce do mistrovských soutěží v SR 2022-2023 – schváleno VV dne 8.7.2022.  

b). Materiální pomoc hasičům při zásahu v oblast České Švýcarsko – schváleno VV dne 26.7.2022 

 

6.   Kontrola usnesení:  110/ a, b,c,d,e,f – splněno. 

 

7.   Předseda Mgr. Rudolf  Řepka  informoval o své účasti na VH FAČR, seznámil přítomné o projektu Sport video. 

 

8. Místopředseda Karel Milec informoval o uskutečněných kempech v Modlanech a Oseku, kterých se 

zúčastnilo celkem 98 dětí a 12 trenérů, Modlany 59 dětí + 7 trenérů, Osek 39 dětí a 5 trenérů. Požádal 

předsedu STK o opakovaně upozornit zástupce klubů o povinnostech vedoucích družstev. 
 

9.   Předseda STK Jan Smrž předložil zprávu o činnosti STK za uplynulou sezonu 2021-2022, předložil návrh Rozpisu 

mistrovských soutěží 2022-2023 a termínovou listinu, zaslat informace pro oddíly včetně TL, pokynů pro případné 

změny úředních výkopů. 

 

10. GTM Rostislav Salák byl omluven. 

 

11. Předsedkyně revizní komise Martina Oliveriusová informovala přítomné o uskutečněných kontrolách. 

 

  

12. Předseda  DK p. V. Klobása informoval o práci DK , statistikách vyloučených a poprosil KR o maximální 

důslednost rozhodčích při popisech vyloučení. 

 



13. Předseda KR p. Petr Wencl informoval o termínu semináře rozhodčích a všechny přítomné informoval o 

problémech s nízkým počtem rozhodčích při obsazování a s celkovou problematikou komise. 

 

 

14. VV bere na vědomí  

a) zprávy všech členů VV , ekonomky OFS, předsedů RK, DK a KR. 

 

 

15.  VV schvaluje:  

a) Rozpis mistrovských soutěží 2022-2023 

b) Termínovou listinu podzim 2022 

 

16.VV ukládá:  

a) předložit vyúčtování 2 letních kempů OFS (Svobodová a Salák do 5.9.2022) 

b) předložit Nominační listinu rozhodčích podzim 2022 (Wencl a Černý do 5.9.2022) 

c) vyfakturovat náklady za BUS do Chodové Plané (FAČR) a náklady na okresní školní finále (ÚKFS) (Svobodová do 

14.8.2022) 

d) předložit Zprávu o činnosti komise za sezonu 2021-2022 (Wencl za KR a Klobása za DK do 31.8.2022) 

e) upozornit oddíly na povinnosti vedoucích družstev (Smrž do 26.8.2022) 

 

 

 

Příští řádné zasedání VV OFS Teplice se uskuteční v pondělí 5.9. 2022 v 16:30 v Teplicích. 

 

 

Zapsal: Karel Milec     Ověřil: Vladimír Mašek 

 

   

     

 

 

 

 

   


